
12. KVINFO mentornetværk i Tingbjerg (2009-68230)
KVINFO har den 26. maj 2009 ansøgt om 300.000 kr. i medfinansiering til etablering af en ny 
afdeling af KVINFOs mentornetværk i Tingbjerg. 

INDSTILLING OG Beslutning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

At Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender, at ansøgningen fra 1.
KVINFO afslås

eller

At Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender, at der disponeres 2.
300.000 kr. fra Den tværgående integrationspulje 2009 til finansiering af en ny 
afdeling af KVINFOs mentornetværk i Tingbjerg, idet det forudsættes at 
KVINFO overholder Københavns Kommunes regler for projektstyring på 
integrationsområdet. 

Problemstilling

KVINFO har ansøgt Beskæftigelses- og Integrationsudvalget om 300.000 kr. til opstart af en ny 
afdeling af KVINFOs mentornetværk i Tingbjerg i perioden 1. august – 31. december 2009. 

Ansøgningen er uden for pulje. Ansøgningen er på den baggrund behandlet jf. delegationsreglerne 
(BIU 126/2007). Mindst et medlem af Beskæftigelses- og Integrationsudvalget har begæret 
ansøgningen behandlet.

På den baggrund forelægges ansøgningen til Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets behandling. 
Vedlagt som bilag 1.

Løsning

KVINFOs Mentornetværk

Projektet omfatter etablering af mentorkorps for kvinder og mænd i Tingbjerg. Der vil som led heri 
ske rekruttering og uddannelse af bl.a. beboere i Tingbjerg til mentorkorpset.  

Formålet med projektet er at bidrage til en positiv udvikling i området. Der er i den sammenhæng 
beskrevet succeskriterier mht. aktiviteter og resultater, hvorimod der savnes beskrivelse af effektmål 
mht. understøttelse af en positiv udvikling i Tingbjerg, fx i forhold til oplevelsen af inklusion. 

Såfremt projektet bevilges, bør dette ske under forudsætning af, at projektet opfylder 
Borgerrepræsentationens krave til projektstyring på integrationsområdet (BR 312/07B), herunder 
opstille forandringsteori m.v. Det bemærkes, at såfremt projektet opnår bevilling fra 
Integrationsministeriet stiller ministeriet de samme krav.  

Økonomi

Projektet har et samlet budget på 650.000 kr., hvoraf 300.000 kr. er ansøgt finansieret af 



Integrationsministeriet, 300.000 kr. af Københavns Kommune, mens de sidste 50.000 kr. afholdes af 
Områdesekretariatet i Tingbjerg. 

Såfremt ansøgningen besluttet imødekommet, kan Beskæftigelses- og Integrations-forvaltningen 
alene anvises finansiering over Den tværgående integrationspulje 2009.

Oversigt over midlerne i puljen vedlagt som bilag 2.

Videre proces

Såfremt ansøgningen afslås, afgiver Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen afslag. Såfremt 
ansøgningen bevilges, afgiver Beskæftigelses- og Integrations-forvaltningen bevillingsbrev. 

BILAG

Ansøgning fra KVINFO.1.

Økonomioversigt for Den tværgående integrationspulje 2009.2.

Morten Binder

/ Kaj Ove Christiansen 

bilag
1: Ansøgning om støtte til etablering af en ny afdeling af KVINFOs mentornetværk i Tingbjerg
2: Økonomioversigt for Den tværgående integrationspulje 2009




